РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1316 от 07.05.2015
О присвоении адреса зданию
и внесении изменений
в распоряжения Администрации
города от 01.03.2004 № 626
«Об упорядочении строений»,
от 08.12.2005 № 3230
«О присвоении почтовых адресов»
В соответствии с постановлениями Администрации города от 30.03.2015 № 2158 «Об утверждении положения о порядке присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации», от 03.07.2013 № 4649 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги               «Присвоение наименований улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населенных пунктах, установление нумерации домов» (с последующими изменениями), в целях упорядочения нумерации строений на территории города, учитывая заявление Пигур Людмилы Васильевны:
1. Присвоить нежилому зданию с кадастровым номером 86:10:0101202:625, расположенному на земельном участке с кадастровым             номером 86:10:0101202:606, адрес – Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Сургут, Нефтеюганское шоссе, 13.
2. Внести в распоряжение Администрации города от 01.03.2004 № 626              «Об упорядочении нумерации строений» изменение, исключив в пункте 1 абзац третий.
3. Внести в распоряжение Администрации города от 08.12.2005 № 3230     «О присвоении почтовых адресов» изменение, исключив в пункте 1.3 абзац шестой.
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города Шатунова А.А.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов